OFÍCIO VEREADOR n° 443/2016

São Roque, 16 de março de 2016.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria,  visando a realização de vistoria no imóvel localizado na Rua Capitulina dos Santos.

Vários moradores procuraram este Vereador, relatando que é alto o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos no local e mau cheiro, justificando assim a presente solicitação. (Foto em anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS DE AMBRÓSIO PINHEIROS MACHADO

Chefe do Centro de Controle de Zoonoses

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2016 - 15:52:48 01550/2016

/ccg